
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年６月７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
公用車賃貸借（教育政策課）（単価契約）
予定数量:36月

豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

自動車
教育政策課 中止 -------------

2 令和6年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
環境学習施設等送迎バス借入（２）　数量:1
式

豊田市　東山町ほか　地
内

借入
 旅客業

バス運行業務
環境政策課 （株）森龍観光サービス　青木店 \1,844,780

3 令和6年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
潜水器具レギュレーターほか３品目　数量:1
式

豊田市北消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（北）管理課 （有）ベビーシャーク　　 \935,000

4 令和6年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 小型貨物自動車　数量:1台
豊田市役所交通安全防犯
課（豊田市西町）

買入
 自動車･自転車

貨物自動車
交通安全防犯課 取止め -------------

5 令和6年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 ボール整理カゴほか４０品目　数量:1式 豊田市立中山小学校 買入
 スポーツ用品

体育施設用品
学校づくり推進課 （有）フライトスポーツ　　 \4,154,160

6 令和6年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 トナーカートリッジ　数量:30個
豊田市役所　南庁舎１階
市民課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
市民課 （株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所 \723,300

7 令和6年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
交通指導員制服　冬ジャケットほか１３品目
数量:1式

豊田市役所　南庁舎４階
交通安全防犯課

買入
 繊維製品

制服
交通安全防犯課 （株）名鉄百貨店　法人外商部 \1,081,650

8 令和6年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 ファイアウォールほか２品目　数量:1式
豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
情報システム課 （株）杉屋事務器　　 \837,000

9 令和6年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 会議システム用ライセンス　数量:1式 豊田市西町地内 買入 電算機器 情報システム課 西日本電信電話（株）　東海支店 \1,410,000

10 令和6年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210
ラリージャパンＰＲネックストラップ　数
量:6,500個

豊田市役所　西庁舎８階
豊田市役所ラリーまちづ
くり推進課

買入
 一般印刷

一般印刷
ラリーまちづくり
推進課

東名印刷（株）　　 \1,319,500

11 令和6年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211
応急手当講習用トレーニングＡＥＤ　数
量:12器

豊田市中消防署ほか３施
設

買入
 医療･理化学＊

医療機器
（中）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \1,128,000

12 令和6年6月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 メディアコンバータ（２種類）　数量:1式
豊田市役所　東庁舎４階
健康政策課

買入
 通信機器

有線通信機器
健康政策課 ひまわりネットワーク（株）　　 \360,000

13 令和6年6月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 共通依頼消耗品（その９）　数量:1式 河川課ほか１０箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \43,638

14 令和6年6月6日 紙 見積徴取 301
カードプリンタ（保守パック含む）　数
量:11台

豊田市役所　東庁舎５階
市民課　マイナンバー
カード交付窓口

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
市民課

富士フイルムシステムサービス（株）
公共事業本部　中部支店

\6,200,700

1/15



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年6月6日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 201

借 入 名 公用車賃貸借（教育政策課）（単価契約）　予定数量:36月

借 入 場 所 豊田市西町地内 借入期間
自 令和6年10月1日
至 令和9年9月30日

落 札 金 額
1月あたり

落札者名 中止
---------------

予 定 価 格
1月あたり

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）トヨタレンタリース愛知
三河リース営業部

--------------- ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 教育政策課

 リース・レンタル
自動車---------------

備考 契約を辞退したため、中止した

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

2/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境政策課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,844,780（株）森龍観光サービス　青木店

（株）豊田交通社　　

落札---------------

\2,235,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）森龍観光サービス　青木店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,727,000円

金1,844,780円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

環境学習施設等送迎バス借入（２）　数量:1式

令和6年9月3日

電子入札種別

令和6年12月4日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年6月6日

落 札 年 月 日 令和6年6月6日

豊田市　東山町ほか　地内

202

3/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（北）管理課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\935,000（有）ベビーシャーク　　

内外ガード（株）　　

落札---------------

\1,045,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）ベビーシャーク　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,310,000円

金935,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

潜水器具レギュレーターほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年8月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月6日

落 札 年 月 日 令和6年6月6日

豊田市北消防署

203

4/15



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 交通安全防犯課

 自動車・自転車
貨物自動車---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 小型貨物自動車　数量:1台

納 入 場 所
豊田市役所交通安全防犯課（豊田市
西町）

納入期限
自 ---------------
至 令和7年3月24日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 204

5/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 スポーツ用品
体育施設用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,154,160（有）フライトスポーツ　　

（有）モリタスポーツ　　

落札---------------

\4,560,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）フライトスポーツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,346,880円

金4,154,160円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ボール整理カゴほか４０品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年8月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月6日

落 札 年 月 日 令和6年6月6日

豊田市立中山小学校

205

6/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\723,300
（株）ヤマダデンキ　豊田東新

営業所

（株）杉屋事務器　　

（有）豊和事務機　　

落札---------------

\792,000 ---------------

\834,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）ヤマダデンキ　豊田東新
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金759,000円

金723,300円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

トナーカートリッジ　数量:30個

---------------

電子入札種別

令和6年7月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月6日

落 札 年 月 日 令和6年6月6日

豊田市役所　南庁舎１階　市民課

206

7/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

交通安全防犯課

営業品目

 繊維製品
制服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,081,650（株）名鉄百貨店　法人外商部 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）名鉄百貨店　法人外商部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,112,900円

金1,081,650円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

交通指導員制服　冬ジャケットほか１３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年8月5日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月6日

落 札 年 月 日 令和6年6月6日

豊田市役所　南庁舎４階　交通安全
防犯課

207

8/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\837,000（株）杉屋事務器　　

ＮＥＣフィールディング（株）
中部支社三河支店

（株）ヤマダデンキ　豊田東新
営業所

リコージャパン（株）　エン
タープライズ事業本部　中部Ｍ

Ａ事業部　公共営業部

落札---------------

\904,740 ---------------

\943,200 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\943,500 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,067,700円

金837,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ファイアウォールほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年7月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月6日

落 札 年 月 日 令和6年6月6日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

208

9/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

電算機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,410,000西日本電信電話（株）　東海支店

（株）フューチャーイン

（株）ヤマダデンキ　豊田東新
営業所

落札---------------

\1,578,576 ---------------

\1,600,400 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 西日本電信電話（株）　東海支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,783,800円

金1,410,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

会議システム用ライセンス　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年7月1日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月6日

落 札 年 月 日 令和6年6月6日

豊田市西町地内

209

10/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

ラリーまちづくり推進
課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,319,500東名印刷（株）　　

（株）上郷印刷　　

落札---------------

\1,547,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,365,000円

金1,319,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ラリージャパンＰＲネックストラップ　数量:6,500個

---------------

電子入札種別

令和6年7月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月6日

落 札 年 月 日 令和6年6月6日

豊田市役所　西庁舎８階　豊田市役
所ラリーまちづくり推進課

210

11/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（中）管理課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,128,000
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,284,000円

金1,128,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

応急手当講習用トレーニングＡＥＤ　数量:12器

---------------

電子入札種別

令和6年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月6日

落 札 年 月 日 令和6年6月6日

豊田市中消防署ほか３施設

211

12/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

健康政策課
 通信機器

有線通信機器

\360,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\397,500

ひまわりネットワーク（株）　　

ＮＥＣフィールディング（株）
中部支社三河支店

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

金360,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎４階　健康政策
課

見積徴取年月日

メディアコンバータ（２種類）　数量:1式

601

業 者 名 ひまわりネットワーク（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

電子

令和6年8月7日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年6月6日

13/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\43,638

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\45,691

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

金43,638円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

執行調書（公表用）

河川課ほか１０箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その９）　数量:1式

602

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

電子

令和6年6月19日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年6月6日

14/15



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

市民課
 電算機器

ＯＡ周辺機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎５階　市民課
マイナンバーカード交付窓口

金6,200,700円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和6年7月12日

紙

富士フイルムシステムサービス
（株）　公共事業本部　中部支
店

見積種別

自

至

---------------

301
令和6年6月6日

カードプリンタ（保守パック含む）　数量:11台

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

15/15


